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Volvo Cars China och Shanghai International Automobile City Group ­ en lokal tillsynsmyndighet ­
har beslutat att starta ett demonstrationsprogram med en testflotta bestående av två Volvo C30
Electric i samhället Jiading utanför Shanghai. 
– Vi är mycket stolta över att kunna visa upp de första Volvo C30 Electric i Kina och bidra till
landets elektrifiering, säger Freeman Shen, styrelseordförande för Volvo Cars China.

Syftet är att skapa bättre förståelse för kundbeteenden och förväntningar när det gäller
användningen av elbilar.
I januari 2011 valdes Shanghai ut som internationell försöksstad för elbilar av den kinesiska
regeringen, och Jiading­distriktet i Shanghai förklarades som demonstrationszon för elbilar. En
infrastruktur med över 13 000 laddstationer och 15 stationer för batteribyte byggs för att stödja
användningen av elbilar under verkliga förhållanden.

Elektrifiering av bilar är en tydlig strategi för den kinesiska regeringen i syfte att minska landets
oljeberoende och långsiktigt också minska koldioxidutsläppen från transportsektorn. 
– Volvo C30 är den första utländska elbil som kommer att presenteras och delta i olika aktiviteter
här. Bilens prestanda uppfyller kraven från ministeriet för vetenskap och teknik och de kommunala
och regionala myndigheterna för att göra demonstrationszonen till en äkta internationell zon, säger
Ni Yaomin, vice borgmästare i Jiading­distriktet i Shanghai. Han fortsätter:
– Det kommer att främja samarbete och kommunikation mellan internationella och inhemska
biltillverkare kring fordon som drivs av ny energi.

I juni 2011 startade Volvo Personvagnar tillverkningen av Volvo C30 Electric som ett led i företagets
mycket ambitiösa elektrifieringsstrategi för de kommande åren. Volvo C30 Electric tillverkas i Volvo
Personvagnars fabrik i Gent i Belgien och slutmonteringen sker i Torslandafabriken. Bilarna hyrs ut
till kunder i utvalda europeiska länder och de används också för närvarande i
demonstrationsprogram i Sverige och Belgien. I Kina är avsikten att introducera fler Volvo C30
Electric i demonstrationsprogram, inklusive programmet i Jiading.

Volvo C30 Electric har ett batteri på 20 kWh som laddas i ett vanligt eluttag. En full laddning tar
cirka sju timmar. Räckvidden är upp till 150 km per laddning. Topphastigheten är 130 km/t och
bilen accelererar från 0­50 km/t på fyra sekunder.

Sökord:
Text,Miljö,Model Year 2012,C30

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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